BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

Décision n° 91636 du 3 octobre 2012 portant attribution
du certificat de formation a I'encadrement opérationnel
NOR : INTJ1235915S8
Le ministre de I'intérieur,
Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4136-1 et suivants;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie,
notamment son article 24;

Vu larrété du 22 juillet 2011 fixant les conditions d’obtention du certificat national de formation a I’encadrement
opérationnel ;
Vu Plinstruction n°49000/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011.

Décide:

Article 1°¢

Le certificat de formation a I’encadrement opérationnel (CEFEO) est attribué, a compter du 28 septembre 2012,
aux 166 sous-officiers de gendarmerie du SNFEO 11/2012, classés par ordre de mérite dont le nom suit:

Picard Cédric 173 962

Bouloc Benoit 206 026
Doizi Arnaud 168 181
Gicquel Erwan 197 733
Baumont Alexandre 187 181
Michalec Bruno 171 332
Lebacq Grégory 180 180
Marie Olivier 158 067
Degland Olivier 169 662
Munoz Cédric 169 205
Charpentier Cyril 180 148
Versini Laurent 181 224
Begue Yann 180 004
Lepetit Sébastien 180 049
Faure Olivier 168 735
Lefaux Hervé 174 553
Varnerot Frangois-Xavier 180 702
Buratto Olivier 155 654
Ceronetti Alexandre 166 123
Raoul Michaél 192 119
Bonnot Michaél 208 342
Bonnet Frédéric 164 909
George Nicolas 196 287
Michel Jean-Luc 172 469
Hanriot Laurence 165 929
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Penisson
Nifenecker
Toublanc
Delage
Plard
Gaunand
Bernat
Andrin
Royer
Blanc
Baudin
Maury
Romilly
Letort
Décou
Carlier
Cordier
Million
Boyon
Pauwels
Casanova
Villarbu
Cornec
Hays
Wiernasz
Moyemont
Juris
Navailles
Royal
Pesce
Brunet
Saniossian
Villaseque
Goursaud
Téxier
Bergeot
Calais
Szczur
Lafitte
Léglise
Devaux
Verslype
Georgin
Peyre
Cloteaux
Arthaud
Taddei

Rémy
Marie
Damien
Florent
Sébastien
Frangois-Xavier
Laurent
Martial
Thierry
Philippe
Peter
Joél
Freddy
Stéphane
Jérémy
Rodolphe
Kévin
Mickaél
Bertrand
Sabrina
Jérome
Matthieu
Stéphane
Sylvain
Stéphane
David
Olivier
Raphaél
Patrick
Vincent
Tony
Damien
Jérome
Raphaél
Philippe
Michaél
Régis
Arnaud
Benoit
Laurent
Philippe
Lidwine
Christophe
Jérémie
Florian
Franck
Romain

193 693
190 345
164 522
141 610
163 063
179 038
161 357
158 995
164 352
183 253
197 765
161 778
172 085
192 981
187 622
163 389
187 348
178 755
155 154
193 864
168 711
172 228
162 052
170 771
168 027
168 464
164 308
190 356
164 508
185 949
178 715
209 076
160 393
156 586
164 784
181 169
165 535
203 125
144 962
179 133
158 918
179 381
169 161
174 271
177 881
171 139
230 543

30 DECEMBRE 2012. — INTERIEUR 2012/10 — Page 90



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

Garrigues
Michel
Delain
Cante
Chapon
Barret

Du Fayet De La Tour

Bucau
Maniglier
Sire
Fontes
Alliaume
Blanchard
Cabon
Manibal
Gury
Hoff
Kerskens
Campistron
Bartoli
Brun
Roussel
Pointel
Berlin
Masbou
Gosée
Michot
Osicki
Jouffre
Dolet
Bermond
Rippert
Chillon
Diéval
Zybura
Dereumaux
Degand
Jambe
Objoie
Lamotte
Weiss
Charron
Chopin
Bocquet
Bachellercau
Perrette
Guitton

Fabien
Alexandre
Isabelle
Lionel
Ludovic
Valérie
Louis-Marie
Gilles
Cédric
Arnaud
Thierry
Yohann
Xavier
Rodolphe
M¢élanie
David
Denis
Grégory
Bruno
Célia
Alexandre
Thomas
Caroline
Malika
Sébastien
Christian
Geoffrey
Vincent
Gérald
Cédric
Fabrice
Bernard
Hervé
Grégory
Grégory
Alexis
Frédéric
Stéphane
Arnaud
Cyril
Jérémie
Frédéric
Franck
Véronique
Tony
Christophe
Stéphane

167 092
175 990
179 362
171 275
219 144
137 663
168 732
180 827
165 456
168 013
179 314
178 258
166 722
171 378
205 215
163 991
134 503
168 201
166 310
226 158
210 530
169 337
188 485
185 958
217 476
187 266
219 210
166 188
141 124
174 814
190 384
167 582
175 274
200 349
172 499
197 177
183 363
159 052
177 568
164 736
203 834
165 196
165 199
170 069
171 367
171 339
127 742
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Roche
Hejna
Denys
Georget

Le Roux
Croizer
Clochon
Monthieux

Guillemot De Liniers

Porte
Buisson
Moulin
Burgun
Fortchantre
Boniteau
Canivez
Cheul
Gourgues
Calvet
Grenet
Tricoche
Houriez

Le Corvaisier
Di Scala
Elichegaray
Thevenon
Handler
Demaziére
Pialot
Freyche
Belair
Ancete
Place
Ramond
Grelat
Grand-Perret
Lefebvre
Manlay
Boussard
Dort
Clemencet
Saillard
Pelleriaux
Rousselin
Quessette
Denat
Bernard

Olivier
Christelle
Pascal
Patrick
Marc
David
Benoit
Jean-Marc
Guillaume
Eric

Rémy
Steve
Michel
Raphaél
Olivier
Philippe
Caroline
Nicolas
Ludovic
Jérome
Christophe
Cédric
Hervé
Stéphane
Stéphane
Stéphane
Eric
Benoit
Frédéric
Jérome
Alexandre
Marie Line
Frédéric
Sylvie
Dimitri
Fabien
Alexandre
Julien
David
Alexandre
Frédéric
Laurent
Christophe
Jésahel
Pierre
Alain

Jacques

144 588
178 737
163 851
177 901
155973
224 226
169 513
161 420
178 685
162 673
171 150
193 357
138 089
168 187
183 153
120 264
171 971
203 866
171 034
158 557
168 929
199 677
153 464
163 007
159 141
164 360
187 140
157 541
170 144
166 340
164 150
168 389
173 342
149 949
193 019
169 960
185 884
186 406
155 415
139 203
217 887
152 626
148 949
190 872
171 718
125 922
135 401
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Article 2

La présente décision peut faire I’objet d’un recours auprés de la commission instituée par I'article R.4125-1 du
code de la défense, dans un délai de deux mois a compter de sa date de notification.

Article 3

Les intéressés recevront un exemplaire de cette décision. Conformément aux dispositions de la note-express
n°40000/DEF/GEND/RH/ETG du 17 aott 2001, relative a la notification des décisions administratives individuelles
(CLASS.: 31.23), ils devront en délivrer un récépissé du modele exigé, daté et signé, qui sera inséré dans leur dossier
2¢ partie.

Pour le ministre de I'intérieur et par délégation :
Le général,
sous-directeur des compétences,
PHiLIPPE MAZY
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